

Drymix A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2013

Jens Erik Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Drymix A/S Marktoften 6 8464 Galten
	CVR-nr: 31268338
	Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Handelsbanken
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj - Århus

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Det er Drymix A/S' formål at producere og handle med tørmørtelprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 825.313, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.065.782.

Resultatet er til dels påvirket af regulering af selskabets udskudte skatteaktiv. Der er således et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 563.423, som forventes aktiveret i de nærmeste år. Resultatet må betragtes som utilfredsstillende. Selskabet forventer positive resultater fremadrettet som følge af fokus på omkostningsbesparelser samt nye kommende projekter.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er det på en ekstraordinær generalforsamling besluttet at nedskrive aktiekapitalens nominelle værdi med kr. 6,3 mio. fra kr. 7 mio. til kr. 700.000. Dette medfører, at overført resultat tilsvarende får tilført kr. 6,3 mio., således at den med udgangspunkt i 1. oktober 2012 vil blive positiv med kr. 365.782. Den samlede egenkapital, kr. 1.065.782, er således stadig intakt.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.243.259	2.855.317
Personaleomkostninger	1	-485.492	-580.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.424.781	-1.393.291
Resultat af ordinær primær drift		332.986	881.279
Andre finansielle indtægter	3	8.578	6.137
Øvrige finansielle omkostninger	4	-649.943	-886.328
Ordinært resultat før skat		-308.379	1.088
Skat af årets resultat	5	-516.934	-767
Årets resultat		-825.313	321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-825.313	321
I alt		-825.313	321

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		5.437.494	5.625.006
Produktionsanlæg og maskiner		4.546.997	5.446.141
Materielle anlægsaktiver i alt	6	9.984.491	11.071.147
Anlægsaktiver i alt		9.984.491	11.071.147
Råvarer og hjælpematerialer		638.587	510.939
Varebeholdninger i alt		638.587	510.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.456.245	1.798.068
Udskudte skatteaktiver		1.138.362	1.701.785
Andre tilgodehavender		6.672	23.120
Periodeafgrænsningsposter		25.925	20.903
Tilgodehavender i alt		2.627.204	3.543.876
Likvide beholdninger		117.875	209.106
Omsætningsaktiver i alt		3.383.666	4.263.921
AKTIVER I ALT		13.368.157	15.335.068

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		7.000.000	5.000.000
Overført resultat		-5.934.218	-5.108.905
Egenkapital i alt	7	1.065.782	-108.905
Gæld til realkreditinstitutter		5.555.000	5.895.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512.000	0
Ansvarlig lånekapital		0	2.000.000
Leasingforpligtelser		2.370.692	3.084.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	9.437.692	10.979.761
Gæld til realkreditinstitutter		1.053.634	1.017.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.046.805	709.638
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		526.903	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.900.000
Anden gæld		237.341	836.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.864.683	4.464.212
Gældsforpligtelser i alt		12.302.375	15.443.973
PASSIVER I ALT		13.368.157	15.335.068

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger og gager	-313.870	-340.771
Pensionsomkostninger	-137.454	-139.833
Andre omkostninger til social sikring	-12.916	-12.831
Andre personaleomkostninger	-21.252	-87.312
Personaleomkostninger i alt	-485.492	-580.747

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bygninger	-187.513	-187.513
Leasede aktiver	-910.743	-910.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-326.525	-295.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	-1.424.781	-1.393.291

3. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	8.578	6.137
Andre finansielle indtægter i alt	8.578	6.137

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	73.265	
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	576.678	886.328
Øvrige finansielle omkostninger i alt	649.943	886.328

5. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Værdiregulering af udskudte skatteaktiver	-593.803	0
Ændring i afsat udskudt skat	30.380	-767
Modtaget/betalt skatterefusion sambeskattede selskaber	46.489	0
Skat af årets resultat i alt	-516.934	-767

6. Materielle anlægsaktiver i alt

(kr.)	Grunde og Produktionsanlæg bygninger og maskiner		I alt
Kostpris			
Saldo pr. 1/10 2011	11.142.928	8.538.304	19.681.232
Tilgang i årets løb	0	338.124	338.124
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris pr. 30/9 2012	11.142.928	8.876.428	20.019.356
Af- og nedskrivninger			
Saldo pr. 1/10 2011	-5.517.922	-3.092.163	-8.610.085
Årets afskrivninger	-187.512	-1.237.268	-1.424.780
Af- og nedskrivninger pr. 30/9 2012	-5.705.434	-4.329.431	-10.034.865
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2012	5.437.494	4.546.997	9.984.491
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 30/9 2012 indeholdt i den samlede regnskabsmæssige værdi	0	3.165.277	3.165.277

7. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital (Aktiekapital)	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1/10 2011	5.000.000	-5.108.905	-108.905
Kapitalforhøjelse	2.000.000		2.000.000
Overført i året		-825.313	-825.313
Egenkapital pr. 30/9 2012	7.000.000	-5.934.218	1.065.782

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 3.565.000 senere end 5 år fra balancedagen.

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Usikkerhed om Going Concern

Selskabets hovedaktionær har erklæret, at man vil yde finansiel støtte, således at selskabet, i det omfang finansiering ikke fremskaffes på anden vis, kan betale sine forpligtelser, når de forfalder.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter er der pr. 30. september 2012 etableret følgende sikkerheder:

- Kr. 10.000.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Marktoften 6, Galten
- Kr. 3.000.000 virksomhedspant
- Pant i aktiekapital nominelt kr. 6.000.000

11. Oplysning om ejerskab

Aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne

Eignarhaldsfélagio O.G.A.D. ehf

ABM Gulvprodukter ApS

ABM Gulve ApS

HJ. El-installation ApS

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. feb 2013.